Тульская область

	Муниципальное образование город Кимовск Кимовского района

	Собрание депутатов
3-го созыва

	Решение

От 22.12.2016                    № 65-232

О внесении изменений в решение собрания депутатов
муниципального образования город Кимовск Кимовского района
от 21.11.2014 n 25-95 "об утверждении положения о земельном
налоге на территории муниципального образования
город Кимовск Кимовского района"

В соответствии со ст.387, ч. 4 ст. 391, п. 2 ст. 393 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Кимовск Кимовского района Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 21.11.2014 №25-95 (далее Положение) к решению Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 21.11.2014 №  25-95 "Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района" следующие изменения:
- пункт 2.8 Положения дополнить подпунктом:
« 8) участников добровольной пожарной дружины - добровольных пожарных, проживающих на территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района».
- раздел 3 «Налоговый период. Отчетный период» изложить в следующей редакции:
«Налоговым периодом признается календарный год. Отчетными периодами для налогоплательщиков – организаций признается 1 квартал, 2 квартал, 3 квартал календарного года.
- в разделе 6 п.6.2 изложить в следующей редакции: «Налогоплательщики, являющиеся физическими лицами, уплачивают налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом».
2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу не ранее одного месяца со дня официальной публикации и не ранее первого числа очередного налогового периода.

Глава муниципального
образования город Кимовск
 Кимовского района                                                                                                          В.А. Викторов